
 

 

                                 2025 年 3 月 

お得意様各位 

                               未来工業株式会社 

 

一部商品価格改定のお願い 
 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

さて、すでにご高承の通り、PF 管をはじめとした製品に使用する難燃材料において、需給バ

ランスの不安定さ等により価格が急騰し、先行き不透明な状況となっております。その他、

様々な物価高騰の影響もあり、製造コストの増加はとどまることがありません。 

弊社ではかねてより業務改善や生産性の向上等によってコスト吸収に努めてまいりましたが、

商品によっては、現状の価格では安定的な供給を継続することが極めて困難な状況となって

おります。誠に不本意ではありますが下記の通り、対象製品の価格改定のお願いをすること

にいたりました。 

今後も品質とサービス向上、安定的な供給体制の維持に努めてまいりますので、何卒事情を

ご賢察の上、ご理解とご了承を賜りますよう重ねてお願い申し上げます。 

  

敬具 

 

記       

１. 実施予定日   2025 年 5 月 21 日出荷分 

２. 対象製品    ミラフレキ SS(MFS- )他、電材・管材商品の一部 

３. 価格改定率   現行価格対比約 10％～30％以上 

※ 具体的な改定価格等は、後日、弊社担当より別途ご連絡させていただきます。 

                                         以上 


